

Cours et stages

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Haras de la Mare Hermier - Elevage- Promenade.	2 Rue des Moissons La Mare Hermier	27400 AMFREVILLE-SUR- ITON	02 32 40 23 47 06 50 34 92 05 elevagedescoteauxdeseine@o utlook.fr http://haras-de-la-mare-hermier.e-monsite.com/	
Centre Equestre de Verneuil-sur-Avre	La Bourganière Verneuil-sur-Avre	27130 VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON	02 32 60 23 55 06 87 86 58 38 centreequestreverneuil@gmail .com https://www.centre-equestre-de-verneuil-sur-avre.com/	Tarif de base : 15,00 €
Centre Équestre des Baux-de-Breteuil	7 Rue le Long le Bois	27160 LES BAUX-DE-BRETEUIL	02 32 30 63 41 contact@centreequestredesbauxdebreteuil.fr https://www.centreequestredesbauxdebreteuil.fr/	
CASEO Complexe Aquatique Seine-Eure	Rue du Canal	27400 LOUVIERS	02 58 47 26 31 mgitton@oramma.fr https://caseo-seine-eure.fr/	
Comité Départemental d'Athlétisme de l'Eure	2 chaussée de Ritterhude Parc des sports - Salle Jesse Owens BP 20313	27103 VAL-DE-REUIL	06 62 34 51 31 athletismedeleure@gmail.com http://eure.athle.com/	
Yacht Club de Vernon	Base nautique des Tourelles Rue Ogerau	27200 VERNON	06 52 74 08 09 info@yc-vernon.fr https://yc-vernon.fr/	Tarif de base : jusqu'à 397,00 € Tarif Enfant : jusqu'à 225,00 €
Golf de Léry-Poses	Départementale 110 Départementale 110	27740 POSES	02 32 59 47 42 info@golfdeleryposes.com https://golfdeleryposes.fr/	
Ateliers Creath	10 rue Sainte Geneviève	27120 BOISSET-LES-PREVANCHES	06 14 22 62 78 iza.launay@orange.fr http://isabellevautrin.fr/	Tarif de base : de 45,00 € à 100,00 €
My Sport Center PADEL - FIVE	7 Rue de la Zone d'Activité sous le Beer	27730 BUEIL	06 52 90 99 87 mysportcenter27@gmail.com https://apps.apple.com/fr/app/my-sport-center-padel-five/id6749314894	Tarif de base : 13,00 €
Domaine de Lorleau	21 rue de la Lieure	27480 LORLEAU	02 32 49 73 94 06 60 04 93 22 veronique.desseille@orange.fr http://www.domainedelorleau.com	
D-Foulées	9 côte de LESSARD	27380 VANDRIMARE	06 18 66 41 98 d-foulees@orange.fr https://www.d-foulees.com	
La chaumière aux poneys, centre équestre	6bis, route de Beaumont Le Tilleul Othon	27170 GOUPIL-OTHON	06 09 75 21 07 earl.dothon@sfr.fr http://www.lachaumiéreauxponeys.fr/	Tarif de base : 26,00 € Tarif de base : 115,00 € Tarif de base : 210,00 € Tarif de base : 380,00 €
Canoë Kayak Club de Brionne	Boulevard de la République	27800 Brionne	02 32 43 66 11 06 83 50 18 81 canoekayakbrionne@orange.fr	Tarif de base : jusqu'à 15,00 € Tarif Enfant : jusqu'à 15,00 €
Activités artistiques & Team building - Sam'Art	14 rue des Belges	27200 VERNON	06 50 19 30 26 samart.club@yahoo.com http://samart.addock.co	Tarif de base : de 42,00 € à 75,00 € Tarif Enfant : 37,00 €
Ski Nautique Club de Poses	Le Mesnil de Poses Quai de Seine	27740 POSES	06 16 99 71 45 alainduhamel1@aol.com	Tarif de base : 35,00 €
Avion normandie	Le Buisson de May	27120 PACY-SUR-EURE	06 10 12 41 13 06 13 28 81 01 avionnormandie@gmail.com http://www.avionnormandie.com	Tarif de base : de 60,00 € à 250,00 €

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Golf PGA France du Vaudreuil	26 Avenue Marc de la Haye	27100 LE VAUDREUIL	02 32 59 02 60 info@golfduvaudreuil.com resa@golfduvaudreuil.com http://www.golfduvaudreuil.com	Tarif Enfant : de 37,50 € à 44,50 € Tarif de base : de 85,00 € à 99,00 €
Stade Porte Normande - Section Canoë-kayak	Rue Orgereau Base Nautique les Tourelles	27200 VERNON	06 79 79 56 71 permanents.ckv@gmail.com http://www.canoekayakvernon.org	
Les Étangs du Moulin de Bâlines	1 Route de Courteilles	27130 BALINES	06 20 25 32 54 contact@lemoulindebalines.com https://www.lemoulindebalines.com/	Tarif de base : 20,00 €
Centre Nautique André Perrée	9 rue du Stade	27300 BERNAY	02 32 43 10 82 piscine@bernaynormandie.fr http://bernaynormandie.fr/	
Léry-Poses en Normandie	CD110	27740 POSES	02 32 59 13 13 lery.poses@wanadoo.fr http://www.lery-poses.fr	Tarif de base : jusqu'à 6,00 € Tarif de base : jusqu'à 31,00 €
Haras de Neaufles	8 bis Route de Vernon	27830 NEAUFLES-SAINT-MARTIN	06 23 36 20 80 harasdeneaufles@outlook.com	
Atelier Mélie-mélo	3 Rue Bernard Buffet	27480 LORLEAU	06 99 09 27 47 contact@lateliermeliemelo.fr https://lateliermeliemelo.fr/	
Pont Au Golf	1787, Route des Etangs	27500 TOUTAINVILLE	06 95 22 12 16 06 72 69 62 79 pontaugolf@gmail.com http://www.pontaugolf.com	Tarif Enfant : 150,00 €
Peindre au Pays de Claude Monet	81 rue Claude Monet Petite Galerie de l'Hôtel Baudy	27620 GIVERNY	06 61 91 23 98 afcc.anna@gmail.com http://festival-culturescroisees.eu	Tarif de base : de 35,00 € à 150,00 €
Val de Reuil Pagaie Passion	Voie Marmaille	27100 VAL-DE-REUIL	06 25 75 27 94 locationpagaiepassion@gmail.com https://www.canoevaldereuil.com/	Tarif de base : de 15,00 € à 25,00 €
SAG Vitrail	32 rue Yvelin	27200 VERNON	06 60 22 84 32 atelierSAGvitrail@gmail.com https://www.izandart.fr	
Prajvala Yoga	-	27200 VERNON	06 62 22 55 19 prajvala.yoga@gmail.com https://prajvala.helloresa.com	
Anymania	Voie Dagobert	27100 VAL-DE-REUIL	06 03 15 98 50 contact@anymania.fr http://www.anymania.fr/	Tarif Enfant : 5,50 € Tarif de base : 8,50 € Forfait famille : 24,90 €
Centre équestre Les Chevaux de Saint Victor	Les Chevaux de Saint-Victor 345 rue du Beaugroult	27800 SAINT-VICTOR-D'EPINE	02 32 44 48 04 06 09 70 97 08 leschevauxdesaintvictor@orange.fr http://www.leschevauxdesaintvictor.fr	
Ecurie Anthemis	14 quartier du Mesnil	27210 MARTAINVILLE	06 72 45 12 01 elevageanthemis@orange.fr https://ecurieanthemis.ffe.com/	Tarif de base : de 16,00 € à 30,00 € Tarif Enfant : de 16,00 € à 30,00 €
INITIEZ-VOUS À L'APICULTURE	5 Route de Rugles Hameau Marnières	27330 BOIS-ANZERAY	07 89 03 41 68 lerucherdesauthieux@orange.fr https://gofund.me/f168dd0e	Tarif de base : 40,00 € Tarif Enfant : 20,00 €
Golf de Gaillon	Rue Les Artaignes	27600 GAILLON	02 32 53 89 40 golfgaillon@wanadoo.fr http://www.golfdegaillon.com	Tarif de base : de 640,00 € à 840,00 € Tarif Enfant : 5,00 €
Training Camp du Bois de Bray	Route des Andelys Le clos du bois de Bray	27940 PORT-MORT	06 34 01 09 69 christophedelacour27@gmail.com	Tarif de base : de 20,00 € à 50,00 € Tarif Enfant : de 15,00 € à 20,00 €

Nom	Adresse	Code postal / Ville	Contact	Tarif
Golf du Champ de Bataille	lieut dit champ de bataille BP 24	27110 LE NEUBOURG	02 32 35 03 72 golfcdb@gmail.com https://www.golf-champdebataille.com/	Tarif Enfant : de 35,00 € à 50,00 €
Sortie escalade en falaise au Val Saint-Martin	Route des Andelys VAL SAINT MARTIN	27700 LES ANDELYS	06 72 81 95 02 benjamin@theclimbingbox.fr https://theclimbingbox.fr/	Tarif de base : 75,00 €
L'atelier des coteaux : Céramique et art thérapie	1 Chemin des Pileux	27400 HEUDEBOUVILLE	06 80 16 77 57 latelierdescoteaux@norrrant.com	
Le Rituel des Elements	6 rue des Lombards	27000 EVREUX	02 32 26 43 98 contact@leritueldeelements.fr http://www.leritueldeelements.fr/	
La Faïencerie de Croisy	7 route de Ménilles	27120 CROISY-SUR-EURE	06 88 67 35 10 lafaienceriedecroisy@gmail.com https://www.la-faiencerie-decroisy.com	Tarif de base : 70,00 € Tarif Enfant : 50,00 €
Natavélo	8 rue de l'église - St nicolas du bosc 27370 Le bosc du theil	27370 Le bosc du theil	06 32 64 94 28 jardinat27@gmail.com	
Aéro-Club du Vexin	Route de Gisors BP 15	27150 ETREPAGNY	02 32 55 73 29 06 33 74 29 16 eric.biojoux@wanadoo.fr http://www.aeroclubduvexin.com	
Golf de Center Parcs	Domaine des Bois Francs LES BARILS	27130 VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON	02 32 60 50 02 golf.bf@groupepvcp.com	
Base de Loisirs	Boulevard de la République	27800 BRIONNE	02 32 45 44 40 basedeloisirs.mairie-brionne@orange.fr http://www.ville-brionne.fr/loisirs-culture-et-sport/la-base-de-loisirs/	Tarif de base : de 7,00 € à 10,00 € Tarif de base : de 7,00 € à 10,00 € Tarif de base : 7,00 € Tarif de base : de 14,00 € à 15,00 € Tarif de base : 7,00 € Tarif de base : 3,00 € Tarif de base : de 12,00 € à 15,00 € Tarif de base : 3,00 €
Maison des Arts Solange Baudoux	2 Rue de la Légion d'Honneur	27000 EVREUX	02 32 78 85 40 maisonarts@evreux.fr https://culture.evreux.fr/lieux/maison-des-arts/	
Les jardins animaliers Biotropica	Base de Loisirs Butte de la Capoulade	27100 VAL-DE-REUIL	02 32 40 71 44 info@biotropica.fr http://www.biotropica.fr	Tarif Enfant : 13,50 € Tarif de base : 18,50 €
Piscine Alexis Hanquinquant	Place Pierre de Coubertin	27190 CONCHES-EN-OUCHÉ	02 32 30 14 41 piscine@conchesenouche.com mylene.hubert@conchesenouche.com https://piscine.paysdeconches.com/	Tarif de base : 3,50 € Tarif Enfant : 2,00 €
La Chocol'ARTerie	13 Bis Chemin du Moulin Maheu	27120 PACY-SUR-EURE	06 22 99 84 33 https://chocolarterie.com/	
Vexin Equi'Passion	100 Rue du Mont de l'Aigle	27140 GISORS	06 16 88 26 46 vexin.equipassion@hotmail.com	
Association des Arts Plastiques de Saint-Marcel	10 rue du Virolet	27950 SAINT-MARCEL	06 17 90 20 07 artsplastiques27@gmail.com https://www.artspalstiques27.fr	Tarif de base : de 285,00 € à 390,00 € Tarif Enfant : 225,00 €
Baliste Club de Gisors	Quai du Fossé aux Tanneurs	27140 GISORS	06 48 55 67 62 balisteclub@gmail.com https://baliste-club.vpdrive.com/	Tarif de base : 205,00 € Tarif réduit : 165,00 € Tarif réduit : 135,00 € Tarif de base : 120,00 €
Atelier vitrac	75 rue du Dr Chanoine	27200 VERNON	07 77 81 79 34 gilvitrac@gmail.com https://atelervitrac.com/	